2021 年 2 月 4 日

株式会社三菱UFJ フィナンシャル・グループ

（コード番号 8306）

役員の異動について

下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

1.  事業本部長の変更

（1）2021 年 4 月 1 日付新任（予定）

      新      旧

大澤 正和

デジタルサービス事業本部長(*)

株式会社三菱UFJ 銀行 (*)

執行役常務
グループCDTO 兼デジタル企画部長
株式会社三菱UFJ 銀行
取締役常務執行役員（代表取締役）

宮田 敦

法人・リテール事業本部長(*)

株式会社三菱UFJ 銀行(*)

常務執行役員
ウェルスマネジメントユニット長兼法
人・リテール事業本部長補佐（業務推
進担当）兼受託財産事業本部副本部長
株式会社三菱UFJ 銀行
常務執行役員

林 尚見

コーポレートバンキング事業本部長(*)

株式会社三菱UFJ 銀行(*)

執行役常務
グループCSO（経営企画部（除く予算・
資源運営兼海外事業）担当）兼総務部
担当
株式会社三菱UFJ 銀行
取締役常務執行役員（代表取締役）

安田 敬之

受託財産事業本部長(*)

三菱UFJ 信託銀行株式会社(*)

―

三菱UFJ 信託銀行株式会社
常務執行役員

吉藤 茂

市場事業本部長(*)

株式会社三菱UFJ 銀行(*)

常務執行役員
市場事業本部副本部長
株式会社三菱UFJ 銀行
取締役専務執行役員（代表取締役）

(*)2021 年 4 月 1 日時点の役位および事業本部長以外の担当は未定

以 上